COMUNE DI ANELA  – UFFICIO   TECNICO  
VIA PASCOLI N. 5  - 07010   ANELA  

OFFERTA PER LA GARA DEL GIORNO  30 marzo 2011 - RELATIVA AI LAVORI  

PER LA RIDUZIONE DEL CONSUMO ENERGETICO E PER IL CONTENIMENTO 
DELL’INQUINAMENTO LUMINOSO 

BASE D’ASTA €  66'000,00  (sessantaseimila/00) 

Detto PLICO dovrà contenere al suo interno, a pena di esclusione dalla gara, la documentazione di 
seguito riportata: 

1. OFFERTA ECONOMICA 

L’offerta economica deve contenere, a pena di esclusione dalla gara: 

DICHIARAZIONE DI OFFERTA  datata e sottoscritta, a pena di esclusione, dal legale rappresentante